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Rreth masliri.com

www.masliri.com është platformë 
online dedikuar konsumatorëve.  
Masliri.com është platformë kraha-
suese e cila krahason çmimet e pro-
dukteve në supermarketet e Kosovës. 
Qëllimi jonë është që konsumatorët ta 
kenë më të lehtë të vendosin se ku do 
të blejnë produktet që ju nevojiten. Ne 
dëshirojmë të rrisim konkurrencë të 
shëndoshë mes supermarketeve dhe t'i 
inkurajojmë të ofrojnë çmimet më të fa-
vorshme për qytetarët e Kosovës.
Aty ku çmimet luftojnë mes vete!

Informacion

•	 MAS LIRI SHPK është kompani e regjistruar në Agjensionin për Regjistrimin e  
	 Biznesve në Kosovë  me numër biznesi 71308375 dhe numër fiskal 601670038
•	 MAS LIRI SHPK nuk është pagues i TVSH-së 
•	 Çmimet e reklamimit janë të ofruarar në Euro.
•	 Çmimet janë në CPM e cila eshtë e barabart me 1.000 shfaqje të reklamës.
•	 Masliri.com mban të drejtën për të mos pranuar reklama të cilat nuk janë në pajtim me  
	 politikat e kompanisë tone.
•	 Reklamimi i aktiviteteve politike paguhet për 100% më shtrenjtë.
•	 Rezervimi i pozicioneve realizohet me njoftim me shkrim nga klienti 48 orë para  
	 filimit të kampanjës.
•	 Punimet kreative duhet të dorëzohen së paku 24 orë para shfaqjes së reklamës.
•	 Në çmime nuk përfshihet punimi i bannerit.
•	 Banerat mund të jenë të punuara në njërën nga formatet: jpg, gif, png ose HTML5
•	 Preferohet që madhësia e banerit të jetë deri në 40kb
•	 Zbritje 10% për fushatat e parapaguara.
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ZBRITJA NË SASI

Lloji i banerit Dimenzionet <50 CPM 50-100 
CPM

100-300 
CPM

300-500 
CPM

>500 
CPM

Leaderboard 728 x 90 0% 5% 10% 20% 30%
Power Board 970 x 250 0% 5% 10% 20% 30%

Half Page Banner 300 x 600 0% 5% 10% 20% 30%
Product Page 

Banner 300 x 250 0% 5% 10% 20% 30%

Standard  
Banner A 300 x 250 0% 5% 10% 20% 30%

Standard  
Banner B 300 x 250 0% 5% 10% 20% 30%
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Çmimorja e reklamimit

ZBRITJA NË SASI

Lloji i banerit Dimenzionet < 2 
muaj

2 deri 6 
muaj

6 deri 9 
muaj

9 deri 12 
muaj

>12 
muaj

Leaderboard 728 x 90 0% 5% 10% 20% 30%
Power Board 970 x 250 0% 5% 10% 20% 30%

Half Page 
Banner 300 x 600 0% 5% 10% 20% 30%

Product Page 
Banner 300 x 250 0% 5% 10% 20% 30%

Standard  
Banner A 300 x 250 0% 5% 10% 20% 30%

Standard  
Banner B 300 x 250 0% 5% 10% 20% 30%

Llogaritja e çmimeve në bazë të CPM

Llogaritja e çmimeve në bazë të kohëzgjatjes
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Pozicionet

ZBRITJA NË SASI

Lloji i banerit Dimenzionet <50 CPM 50-100 
CPM

100-300 
CPM

300-500 
CPM

>500 
CPM

Leaderboard 728 x 90 0% 5% 10% 20% 30%
Standard Banner A 300 x 250 0% 5% 10% 20% 30%
Standard Banner B 300 x 250 0% 5% 10% 20% 30%

masliri.com

Sqarim: Baneri shfaqet në faqen e parë dhe të gjitha faqet e produkteve.
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Pozicionet

ZBRITJA NË SASI

Lloji i banerit Dimenzionet <50 CPM 50-100 
CPM

100-300 
CPM

300-500 
CPM

>500 
CPM

Power Banner 970 x 250 0% 5% 10% 20% 30%

masliri.com

Sqarim: Baneri shfaqet në faqen e parë dhe të gjitha faqet e produkteve.
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Pozicionet

Lloji i banerit Shfaqja Numri i produkteve

Promovim i produktit Në faqen e parë 1
Promovim i produktit Në faqen e parë 2 deri 5
Promovim i produktit Në faqen e parë > 5

masliri.com

Sqarim: Ky pozicion mundëson promovimin e produktit në faqen e parë me çmimet aktuale  
të supermarketve të mbledhura nga Masliri.com.
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Pozicionet

Lloji i banerit Shfaqja

Video Ad Në faqen e parë

masliri.com

Sqarim: Në këtë pozicion mund të vendosen video të reklamave apo promocioneve.
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Pozicionet

masliri.com

Sqarim: Baneri shfaqet në të gjitha faqet e produkteve.

ZBRITJA NË SASI

Lloji i banerit Dimenzionet <50 CPM 50-100 
CPM

100-300 
CPM

300-500 
CPM

>500 
CPM

Product Page 
Banner 728 x 90 0% 5% 10% 20% 30%
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Pozicionet

masliri.com

Sqarim: Me Premium Produkt ju modifikoni faqen e produktit tuaj. Ju mund të vendosni 
përshkrimin e produktit, video, fotogtrafi të produktit dhe lidhjet me produktet tjera. 
Ky promovim paguhet vetëm një herë.

Lloji i banerit Shfaqja Numri i produkteve

Premium Produkt Në faqen e produktit 1
Premium Produkt Në faqen e produktit 2 deri 5
Premium Produkt Në faqen e produktit > 5
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Kontakt

masliri.com

Sami Mazreku

+377 44 733 331
+386 49 733 331 
fb.com/masliri 
info@masliri.com 
www.masliri.com 


